debenturistas das Debêntures da 1ª Emissão, conforme aditado de tempos em 

tempos (“Liberação das Garantias da 1ª Emissão”); 

(ii) a realização da 2ª (segunda) emissão de debêntures simples, não conversíveis em 

ações, da espécie com garantia real, em 2 (duas) séries, no valor total de até 

R$ 155.000.000,00 (cento e cinquenta e cinco milhões de reais), nas respectivas 

Datas de Emissão (conforme definido abaixo) da Companhia (“Emissão”), as quais 

serão objeto de distribuição pública, sob rito de registro automático, destinadas a 

Investidores Profissionais (conforme definido abaixo), nos termos da Lei n.º 6.385,

[...]

A Emissão constitui a 2ª (segunda) emissão de 

debêntures da Companhia; 

(b) Número de Séries. A Emissão será realizada em 2 (duas) séries (cada uma, 

uma “Série”);  

(c) Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão será de até 

R$ 155.000.000,00 (cento e cinquenta e cinco milhões de reais) nas respectivas 

Datas de Emissão, sendo: (i) R$ 61.344.000,00 (sessenta e um milhões, e 

trezentos e quarenta e quatro mil reais) o valor de emissão das Debêntures da 

1ª Série (conforme definido abaixo); e (ii) R$ 93.656.000,00 (noventa e três 

milhões, seiscentos e cinquenta e seis mil reais) o valor de emissão das 

Debêntures da 2ª Série (conforme definido abaixo) (“Valor Total da Emissão”); 

(d) Registro Automático da Oferta pela CVM. As Debêntures serão objeto de 

distribuição pública, destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim

[...]

Série pelo seu respectivo Valor Nominal Unitário Atualizado, acrescido da 

Remuneração devida; 

(t) Valor Nominal Unitário. O valor nominal unitário das Debêntures será de 

R$1.000,00 (mil reais), nas respectivas Datas de Emissão (“Valor Nominal 

Unitário”); 

(u) Quantidade de Debêntures. Serão emitidas até 155.000 (cento e cinquenta e 

cinco mil) Debêntures, sendo (i) 61.344 (sessenta e uma mil, trezentos e 

quarenta e quatro) debêntures emitidas na primeira série (“Debêntures da 1ª 

Série”); e (ii) até 93.656 (noventa e três mil, seiscentos e cinquenta e seis) 

debêntures emitidas na segunda série (“Debêntures da 2ª Série” e, em conjunto 

com as Debêntures da 1ª Série, “Debêntures”); 

(v) Preço de Subscrição e Forma de Integralização. As Debêntures serão 

integralizadas à vista, em moeda corrente nacional, no ato da subscrição, pelo

[...]

(http://www.anbima.com.br), no fechamento de mercado no segundo Dia Útil 

(conforme definido abaixo) anterior à primeira Data de Integralização da 

respectiva Série, acrescida exponencialmente de uma sobretaxa (spread) 

equivalente a 2,50% (dois inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano, 

base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”), em 

qualquer caso, incidentes desde a primeira Data de Integralização da respectiva 

Série ou a Data de Pagamento da Remuneração imediatamente anterior 

(inclusive), conforme o caso, até a data do efetivo pagamento.